Totale (arrotondato per difetto)   € 99.485,00 

Per quanto sopra espresso, per le condizioni intrinseche ed estrinseche, si ritiene con 

ragionevolezza che il valore complessivo dell’appartamento, già decurtato delle spese necessarie 

per la sanatoria, allo stato attuale è pari a € 99.485,00 (in cifra tonda) diconsi Euro 

novantanovemilaquattrocentottantacinque/00.  

Tanto si rimette ad evasione dell’incarico ricevuto.  

Vasto, lì 27/02/2024  

Il ctu 

Dott. Arch. Laura D'Alessandro 

ES.IMM N.61/2016